MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

OFÍCIO 47/2024 - DG/ES/REITORIA/IFPBOFÍCIO 47/2024 - DG/ES/REITORIA/IFPB

Esperança, data conforme assinatura eletrônica.

Ao Senhor,

Antônio Carlos dos Santos Vasconcelos

Classificado no edital de seleção de estagio n° 09/2024.

Assunto: Assunto: Convocação para assinatura de Termo de Compromisso de Estágio (Contrato de Estágio)Convocação para assinatura de Termo de Compromisso de Estágio (Contrato de Estágio)

I – O estudante Antônio Carlos dos Santos Vasconcelos (CÓDIGO 04 – Direito Superior),Antônio Carlos dos Santos Vasconcelos (CÓDIGO 04 – Direito Superior),  selecionado

para experiência de Estágio Supervisionado não obrigatório no IFPB Campus Esperança, sinta-se convocado a

comparecer à referida InsCtuição de Ensino no dia 17 de setembro de 2024, às 14h, na sala da Diretoria de17 de setembro de 2024, às 14h, na sala da Diretoria de

Administração, Planejamento e Finanças (DAPF-ES)Administração, Planejamento e Finanças (DAPF-ES), situada no Bloco Administrativo do IFPB Campus Esperança.

II – Para o ato de assinatura do Termo de Compromisso, o convocado deverá apresentar a

documentação necessária (preferencialmente em formato pdf) conforme o item 7.3 do Edital 09/2024, a saber: a)7.3 do Edital 09/2024, a saber: a)

Carteira de idenCdade/Registro Geral (RG); b) Cadastro de Pessoas Físicas (CPF); c) Título de Eleitor eCarteira de idenCdade/Registro Geral (RG); b) Cadastro de Pessoas Físicas (CPF); c) Título de Eleitor e

comprovante de quitação eleitoral (para os candidatos maiores de 18 anos); d) CerCficado de Reservista (paracomprovante de quitação eleitoral (para os candidatos maiores de 18 anos); d) CerCficado de Reservista (para

candidatos do sexo masculino maiores de 18 anos); e) Comprovante de residência; f) Dados bancários/Cartão docandidatos do sexo masculino maiores de 18 anos); e) Comprovante de residência; f) Dados bancários/Cartão do

banco (Banco, agência e número de conta corrente, cujo titular seja o próprio estagiário); g) Atestado de matrículabanco (Banco, agência e número de conta corrente, cujo titular seja o próprio estagiário); g) Atestado de matrícula

atualizado ou declaração equivalente.atualizado ou declaração equivalente.

II – O início do estágio será considerado no próprio dia 17 de setembro de 2024. Caso o candidato

não possua interesse ou disponibilidade para a vaga, favor encaminhar e-mail com pedido de renúncia à vaga.

Atenciosamente,

Valnyr Vasconcelos LiraValnyr Vasconcelos Lira

Diretor Geral (IFPB-ES)

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valnyr Vasconcelos LiraValnyr Vasconcelos Lira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-ESDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-ES, em 13/09/2024 17:35:29.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 13/09/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hQps://suap.ifpb.edu.br/autenCcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

605876

ae3279fe82

Rodovia PB 121, S/N, Centro, ESPERANCA / PB, CEP 58135-000

http://ifpb.edu.br -

	Documento assinado eletronicamente por: